木の建築フォラム会員の皆様
市ケ谷出版社

〒102-0076東京都千代田区五番町５

TEL 03-3265-3711 FAX 03-3265-4008
E-mail:desk@ichigayashuppan.co.jp

特別販売のご案内
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、小社では、下記の図書を発行いたしました。

何故『第三版』かといいますと

『木造住宅構法』(飯塚五郎蔵・山室滋著 1988年初版発行)、
『新版 木造住宅構法』（坂本功・松留愼一郎･片岡泰子著 加筆･修正 2003年初版発行）を踏襲

しながら、今回も「木造住宅」の構法を、変わりゆく変化の大筋が分かるように、見直し、加筆

修正したからです。

今回、「NPO法人 木の建築フォラム」より、会員の皆様に割引価格にしてほしい旨、要請が

ありましたので、会員の皆様を対象に特別価格（消費税込み）で販売いたします。ぜひ、この機

会にお求めいただきたく存じます。下記に必要事項をご記入の上、FAXにてご注文下さい。

敬具

市ケ谷出版社 営業部行 ＦＡＸ番号：０３－３２６５－４００８

「木造住宅構法 (第三版)」を 冊注文します。

会社名

部署名 ご担当者名

ご住所 〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

木造住宅構法 第三版

—— 伝統的構法から現代的構法へ ——

編著 坂本 功 （東京大学名誉教授 工学博士）

執筆 片岡 泰子（木造建築環境設計所主宰）

松留愼一郎（職業能力開発総合大学校

名誉教授 工学博士）
B5 判 230 ページ（２色刷,事例 4 色）

定価 3,456 円（本体価格 3,200 円＋税）

特別販売期間

平成 30 年 12 月末日までお申し込みの場合に限ります。

特別価格３,０００円(税込み)送料は当社が負担いたします。

なお、代金は書籍に郵便振替を同封しますので，

書籍受取後にお支払い下さい。